8 DIÁRIO OFICIAL Nº 33384 Terça-feira, 30 DE MAIO DE 2017

dos Cabanos) e realizar reunião de sensibilização com gesto-
res locais, em parceria com a Secretaria de Turismo, período
05.06.2017 a 10.06.2017, trecho Belém/Barcarena/Belém.
Portaria nº 1225 de 26 de maio de 2017, AUTORIZAR 5 e
1/2 diária ao servidor RUY GUILHERME VINAGRE KLAUTAU, nº
0002295001, ENG.AGRONOMO, ADM.TRIB.DO IPVA E ITCD, ob-
jetivo proceder avaliações em imóveis no período 19.06.2017
a 24.06.2017, trecho Belém-Paragominas-Ulianópolis-Bragança-
-Belém.

Protocolo: 184249

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO – CEEAT  DE IPVA/ITCD
A Ima. Sra. Dra. IRENE RAIOL DOS SANTOS
Cordenadora Executiva Especial de IPVA/ITCD, desta Secretaria
de Estado da Fazenda.
FAZ SABER a todos quanto o presente Edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento, que foi lavrado
Auto de Infração e Notifi cação Fiscal – AINF, contra o contribuinte
abaixo relacionado, decorrente de ação fi scal de rotina ou pontual.
Ficando o mesmo NOTIFICADO no prazo de 15 (quinze) dias
após a data da publicação deste edital, a efetuar o recolhimento
do Crédito Tributário ou interpor impugnação, no prazo de 30
(trinta) dias, junto a esta Coordenação localizada na Avenida
Gentil Bitencourt, 2566, entre José Bonifácio e Castelo Branco
- São Braz, fi ndo o qual,  sujeitar-se-á à cobrança executiva do
crédito tributário, conforme estabelece a Lei Estadual n.º 6.182,
de 30 de dezembro de 1998, alterada pela Lei Complementar nº
58, de 03 de agosto de 2006.

AINF RAZÃO SOCIAL I.E/CNPJ/CPF
192017510000043-9   Luiz Fernando Gonçalves da Costa 153238112-34

Belém, 26 de  maio de 2017.
IRENE  RAIOL DOS SANTOS
Coordenadora  Exec .Especial de Administ. Tributária do IPVA/
ITCD

Protocolo: 183878
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância
, tendo como resultado o INDEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO
,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo
art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 a PAGAR ou
APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N –
Centro – Paragominas - PA .
Célio Cal Monteiro
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Antonio Marcilei Mariano de Aguiar
C.P.F.                : 570.798.972-20
A.I.N.F.  Nº        : Nº 08.2012.51.000.2928-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183182
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância
, tendo como resultado o INDEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO
,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo
art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 a PAGAR ou
APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N –
Centro – Paragominas - PA .
Paulo da Silveira
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  :  Disbon  Comercial  Distribuidora  Ltda
INSCRIÇÃO        : 15.160.328-6
A.I.N.F.  Nº        : Nº 08.2013.51.000.0009-3
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183192
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA .
Humberto Carlos da Costa Barros
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : Raimundo  da  Silva  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.288.812-8
A.I.N.F.  Nº                 :  Nº 47.2013.51.000.0025-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183131

Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância
, tendo como resultado o DEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO ,
fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art.
14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Célio Cal Monteiro
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Alcir  Parise
C.P.F.                : 414.663.229-34
A.I.N.F.  Nº        : Nº 08.2015.51.000.0958-3
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183205
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o ATO DE INDEFERIMENTO
DO INGRESSO NO SIMPLES NACIONAL pela Julgadoria de
Primeira Instância , tendo como resultado o INDEFERIMENTO da
IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do
disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 .
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Agropecuaria  Vitoria  Ltda
INSCRIÇÃO       : 15.095.130-2
PROTOCOLO      : Nº 01.2016.73.000.2823-7
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183145
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo. Sr. NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância
, tendo como resultado o INDEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO
,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo
art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de 30.12.98 a PAGAR ou
APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N –
Centro – Paragominas - PA .
Jorge Luiz Fonseca Tachy
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  :  Farmacia  Bem  Estar  Ltda
INSCRIÇÃO        : 15.261.358-7
A.I.N.F.  Nº        : Nº 08.2008.51.000.0656-3
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183158
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância
, tendo como resultado o INDEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO
,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo
art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de 301298 a PAGAR ou
APRESENTAR  RECURSO VOLUNTÁRIO no prazo de 30 dias , a
contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital , na
sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N –
Centro – Paragominas - PA
Raimundo Nonato de Oliveira
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Norpar  Ind  Com  de Compensados Ltda
INSCRIÇÃO        : 15241119-4
AINF  Nº        : Nº 082010510000038-5
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183168
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o ATO DE EXCLUSÃO DO
SIMPLES NACIONAL pela Julgadoria de Primeira Instância , tendo
como resultado o INDEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art 14, Inciso
III, da Lei nº 6182, de 301298
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Ueliton  S  Carminatti
INSCRIÇÃO       : 15521099-8
PROTOCOLO      : Nº 082017730000057-2
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183213

Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - TARF
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pelo  Tribunal Administrativo de Recursos
Fazendários , tendo como resultado o INDEFERIMENTO do
Recurso de Reconsideração ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,
na forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR no prazo de 30 dias , a contar  de 15 dias após
a data de publicação deste Edital , na sede da CERAT , situada à
Avenida Presidente Vargas – S/N – Centro – Paragominas -  PA
Oldecir  Estumano  Roterdan
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : C  K  B  V   Florestal  Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15209675-2
AINF  Nº                 : Nº 082009510000003-1
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183220
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Naima Cavaleiro de Macedo Maia de Souza dos Anjos
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : A  S  Dantas  Agropecuária
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15277816-0
AINF  Nº                 :  Nº 322016510002626-0
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 182821
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  AINF  de  Trânsito
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de  Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL ,  fi cando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei nº 6182, de
301298 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de 30
dias , a contar  de 15 dias após a data de publicação deste Edital
, na sede da CERAT , situada à Avenida Presidente Vargas – S/N
– Centro – Paragominas - PA
Jose Ribamar Nascimento Santos
Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL            : J  V  Assunção  Comercio
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15385205-4
AINF  Nº                 :  Nº 352016510013609-1
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183126
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL pela Julgadoria de Primeira Instância ,
tendo como resultado a NULIDADE DO AINF ,  fi cando a mesma
NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art 14, Inciso III, da Lei
nº 6182, de 301298
Célio Cal Monteiro
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Gean  dos  Santos  Lopes
CPF                : 825945622-20
AINF  Nº        : Nº 082014510002539-5
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183201
Edital  -  CERAT  Paragominas  -  Julgamento - Julgadoria
O Ilmo Sr NIVALDO  FARIAS  BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Paragominas , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionado que foi julgado o ATO DE EXCLUSÃO DO
SIMPLES NACIONAL pela Julgadoria de Primeira Instância , tendo
como resultado o DEFERIMENTO da IMPUGNAÇÃO ,  fi cando a
mesma NOTIFICADA,  na forma do disposto pelo art 14, Inciso
III, da Lei nº 6182, de 301298
Nivaldo Farias Brederode
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL  : Francisca Pereira Versosa do Nascimento
INSCRIÇÃO       : 15278520-5
PROTOCOLO      : Nº 082012730003596-5
NIVALDO  FARIAS  BREDERODE
Coordenador – CERAT  Paragominas

Protocolo: 183190